
Maģiskais Balī No 819 eur 

(3 naktis Ubudā, Raftings, Salas apskates tūre, 1 nakts  Lodge safari parkā un  pludmales 

atpūta Nusa Dua) 

Mūžīgi zilais okeāns un debesis, seni tempļi, kaskādes rīsu lauki - Bali sala tiešām ir daudzpusīga. Esam 

apkopojuši visu vienā tūrē - Ubudas džungļus un Nusa Dua un Jimbaran lieliskās pludmales, tempļu 

maģiju un ūdenskritumus, vulkānus un krāšņus ezerus. 

 

Programma ir pieejama jebkurā datumā periodā no 01/04/2026 līdz 31/08/2026 
 
 

 

1.diena Lidojums uz Denpasaru.  

 

2.diena  Ierašanās Denpasarā. Pasu un muitas kontrole. Tikšanās ar pārstāvi, transfērs uz viesnīcu 4* Rijasa Ubud vai 

līdzīga līmeņa.  

 

3. – 4. diena Brokastis. Brīvais laiks atpūtai viesnīcā, satriecoši skaistajos Ubudas džungļos.  

 

5. diena Brokastis. Dosimies uz Nacionālo parku, kur sastopami apmērām 100 dzīvnieku un putnu sugu. Lodžs atrodas 

safari parka teritorijā. Tā ir pārsteidzoša pieredze, mosties savvaļas dabas skaņu pavadījumā un brokastot kopā ar 

lauvām un žirafēm – tas ir neaizmirstami! 

 

6.-11.diena Brokastis. Brīvās dienas atpūtai. Pie gida iespējams pieteikt papildu ekskursijas.  

 

Iekļauta ekskursija - Ekskursijas maršruts šajā tūrē vedīs cauri visai salai. Šodien mūsu galamērķis - UNESCO 

globālais geoparks Kintamani rajonā, kur atrodas Batura vulkāns. Apskatīsiet Āzijas lielāko kalderu, peldēsieties 

karstajos avotos un pusdienosiet, baudot neticamo vulkāniskā ezera skaistumu. Pa ceļam uz vulkānu un atpakaļ 

apmeklēsiet ciematus Ubudas rajonā, iepazīstot tradicionālos amatniecības veidus - ražojumus no zelta, sudraba un 

pērlēm, kokgriezumus un batikas, apmeklēsiet templi un vietējā ciemata iedzīvotāja māju, kā arī pieturēsiet pie 

skaistajiem rīsu laukiem, kur varēsiet nofotografēties šūpolēs. Tāpat apmeklēsiet dārzu, kurā audzē kafiju, kakao, 

vaniļu, ananāsus un citus eksotiskus augus. Te varēsiet degustēt svaigi grauzdētu un pagatavotu kafiju vai kakao un, ja 

vēlēsieties, to arī iegādāties. Izvietošanās viesnīcā.  

Tūres cenā iekļauts: transports, krieviski runājošs gids, ieejas biļetes, pusdienas, pelde avotos.  

 

 

Iekļauta ekskursija - Lai aizmirstu visas problēmas un raizes, nav nekā labāka par raftingu! Dosimies aizraujošā tūrē 

pa upes straumi un ienirsim īsta tropiskā meža un tā sulīgā zaļuma, skaņu un smaržu atmosfērā. Ceļojums ilgs apmēram 

2 stundas un ir tik drošs, ka tajā var doties arī bērni, kas vecāki par 5 gadiem. Te viss ir vienkārši - jums tiks izsniegta 

glābšanas veste un ķivere, sēdīsieties gumijas laivā (līdz 6 personām laivā) kopā ar instruktoru, kurš sēdēs aizmugurē un 

stūrēs. Jums atliks vien klausīt viņa komandām. Ļoti jautri, īpaši ņemot vērā faktu, ka instruktoram ir iedzimta humora 

izjūta un viņš mēdz jokot, dodot viltus komandas. Lielākais prieks no šāda brauciena - satriecoši trokšņainu 

ūdenskritumu, trošu tiltiņu, liānu un palmu audžu skati. Ja jums tīk daba un piedzīvojumi, raftings Bali neatstās 

vienaldzīgu!  

Tūres cenā iekļauts: transports, aprīkojums, profesionāls instruktors, pusdienas, dušas. 

 

Uzmanību! Viesiem ar maziem bērniem piedāvājam alternatīvu raftingam - “Dzīvnieku pasaulē”: diena, pavadīta Bali 

salas putnu un zvēru vidū, sniegs gūzmu pozitīvu emociju un iespaidu. Brīnišķīga tūre visai ģimenei!(piemaksa 25 EUR) 

 

 

12.diena Brokastis. Numura atbrīvošana līdz plkst. 12.00. Brīvais laiks. Transfērs un lidostu. Lidojums. 

 

13.diena Programmas noslēgums. Atgriešanās. 

 

 

 

 

 

 

 



Cena norādīta EUR /vienai personai : 

Viesnīcas ar Brokastīm 
2 naktis Ubudā 4* Rijasa Ubud vai līdzīga līmeņa 

Pludmales atpūta 

 

1 cilv. Divvietīgajā/ 

Trīsvietīgajā 

numurā  

1 cilvēkam. SGL 

vienvietīgajā 

numurā 

 

Bērnam no 2 līdz 12 

g.v. kopā ar 2 

pieaugušajiem  

(DBL + Extra bed 

4* Mercure Nusa Dua/ Nusa Dua/ 

Līdz lidostai ~12 km. Viesnīca ir sākuma 

kategorijas. Teritorija zaļa, kopta, ~15 minūšu 

attālumā no pludmales. Kursē transfers (shuttle).  

 

819€  
 

1490€  

 

 

590€  

 

4* Grand Bali / Nusa Dua/ 

Līdz lidostai ~10 km. Viesnīca nav jauna, bet 

izskatās ļoti pieklājīgi ar zaļu teritoriju. Numuri 

plaši. Baseins tīrs. Laba pludmale apmēram 10 

minūšu gājiena attālumā.  

 

 

959€  

 

 

 

1690€  

 

 

 

640€  

 

4* Novotel Nusa Dua/ Nusa Dua/ 

Līdz lidostai ~23 km. Labs viesnīcas līmenis, bet 

ne pirmajā līnijā. Skaista, zaļa teritorija. Līdz 

pludmalei ~10-15 minūtes, kursē transfers. Laba 

pludmale. 

 

 

1079€  

 

 

 

1990€  

 

 

 

-- 

 

5* Ayodya Resort / Nusa Dua/ 

Līdz lidostai ~10 km. Neskatoties uz to, ka 

viesnīca ir vecāka un numuriem ir nepieciešams 

remonts, teritorija ir skaista, ar putniem un 

vāverēm, liela un krāšņa. Dīķis ar zivīm. Baseini 

lieliski. Izcila pludmale. 

 

 

1229€  

 

 

 

2250€  

 

 

 

550€  

 

5* Merusaka Nusa Dua/ Nusa Dua/ 

Līdz lidostai ~10 km. Ļoti skaista, autentiska un 

klusa viesnīca jūras krastā ar brīnišķīgu pludmali. 

Viesnīcai ir laba atrašanās vieta, plaša teritorija, 

laba ēdināšana un apkalpošana. 

 

 

1339€  

 

 

 

2470€ 

 

 

 

640€  

 

Biļeti var iegādāties pie mums vai saviem spēkiem 

Nepieciešamības gadījumā iespējams palielināt nakšu skaitu. 

 

Cenā iekļauts: 

Dzīvošana izvēlētajā viesnīcā ar brokastīm; Transfēri lidosta - viesnīca - lidosta 

Salas apskates tūre ; Raftings; 1 nakts Lodge safari parkā; Krieviski runājoša gida pakalpojumi 

 

Cenā nav iekļauts:  

Aviobiļete; 

Latvijas pilsoņiem ir iespēja noformēt vīzu ierodoties Indonēzijas lidostā – 35 usd 

Jums jāaizpilda muitas deklarācija: https://ecd.beacukai.go.id/  

Ierodoties, aizpildiet veselības deklarāciju: https://sshp.kemkes.go.id/  (lidostā būs arī tablo ar QR kodiem) 

Tūrisma nodoklis - 150 000 IDR (aptuveni 10 USD) par personu, kas tiek maksāts vienreiz ierašanās lidostā 

(Denpasarā) vai tiešsaistē vietnē https://lovebali.baliprov.go.id  

Ja apmeklējat citus Indonēzijas reģionus un atgriežaties Bali, nodoklis nav jāmaksā vēlreiz. 

 

Latvijas nepilsoņiem 250 EUR (nokārtošana aizņems ap 20 dienām). Vīzas saņemšanai nepieciešama pase, kas derīga 

vēl 6 mēnešus pēc atgriešanās Latvijā, 2 foto (3,5x4,5 cm) un aizpildīta anketa. 

Medicīniskā apdrošināšana, personīgie izdevumi, dzeramnaudas šoferiem, gidiem un apkalpojošam personālam, utml. 

 

Atgādinājums pēc ierašanās Bali. 

Apmeklējot Bali, jūs lidojat uz jauno I Gusti Ngurah Rai starptautisko lidostu. 

1. Pēc izkāpšanas no lidmašīnas jāiziet pasu kontrole un jāuzrāda: Derīga pase (vismaz 6 mēneši no izbraukšanas no 

Indonēzijas datuma un ne mazāk kā 3 tukšām lapaspusēm pasē, vīzas noformēšanai). Maksāt par Vīzu, lidostā var 

Latvijas, Lietuvas, Igaunijas, Krievijas, Ukrainas, Baltkrievijas pilsoņi - 35 USD.     

LV nepilsoņiem jābūt iepriekš noformēta vīza (drukātā).  

2. Nākamais solis ir bagāžas saņemšana. dodieties uz ielidošanas zāli, kur sagaida ar logo: 365Brivdienas 

 

*Operatoram ir tiesības mainīt viesnīcas un programmas secību, kā arī lidojumu laiku un pārvadātāju. 

https://ecd.beacukai.go.id/
https://sshp.kemkes.go.id/
https://lovebali.baliprov.go.id/

